СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председателю Законодательного собрания
Ленинградской области
С.М. Бебенину

188540, Россия, Ленинградская область,
г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, 46
Тел.: (81369) 62-868; т/факс: (81369) 62-868

E-mail: donsovet@sbor.ru

На№ от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Руководствуясь постановлением Законодательного собрания
Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264 (с изменениями) «Об
утверждении положения о Молодежном парламенте Ленинградской области»,
направляем Вам документы на депутата совета депутатов Сосновоборского
городского округа пятого созыва Крайнова Сергея Евгеньевича для
включения в состав Молодежного парламента Ленинградской области.

Приложение на 5 л.

1.Решение совета депутатов от 09.10.2024 г. № 14 «О делегировании представителя
в состав Молодежного парламента Ленинградской области от совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области
пятого созыва» на 1 л.

2. Копия решения территориальной избирательной комиссии Сосновоборского
городского округа с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному
избирательному округу № 16 от 09.09.2024 г. № 127/713 «О результатах выборов депутатов
совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области по одномандатному избирательному округу № 16» на 1 л.

3. Анкета с фотографией (установленной формы) на 1 л.
4. Характеристика на 2 л.

С уважением,

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа

Исп. Ремнева Е.И.

mailto:donsovet@sbor.ru